PORTARIA Nº 190 - DG, DE 23 DE MAIO DE 2017.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2462

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução nº 319, de
30 de abril de 2015, outorgado pelo Decreto Administrativo nº 656, de 12 de maio
de 2015, e

Considerando o afastamento da servidora Maria Rosane Alves
Miranda, Coordenadora de Assistência Social, Direitos e Deveres Funcionais, por
motivo de Licença para Tratamento de Saúde, no período de 03.05 a 09.05.2017;

Considerando ainda seu impedimento por motivo de saúde, conforme
atestado médico, no período de 10.05 a 12.05.2017.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR  a servidora Sandra Maria Rosa, Auxiliar
Legislativo – SO, matrícula nº 308, para responder pela referida função no período
de 03/05/2017 a 12/05/2017.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 23 dias do mês de maio de 2017.

Sandro Henrique Armando
Diretor Geral